

## SPECIFICATION SHEET

<b>Product name</b>	<b>RASPBERRIES W&amp;B ( Whole/ Broken )</b>
<b>Product description</b>	Raspberry IQF frozen, prepared from fresh units, clean, whole and healthy, free of rot that have been selected, frozen and packaged. The product is passed through metal detector camera and stored in -18 °C .
<b>Origin</b>	Chile
<b>Variety</b>	Heritage
<b>Ingredients</b>	100% Raspberries

### Parameters Physical / Chemical / Microbiological

<b>Chemical</b>	° Brix	8 - 12°
	pH	2.5 – 4.0
<b>Physical defects</b>	Whole/ Broken	70/ 30
	Albinism	Max. 1%
	Crushed	Max. 3 %
	Other damage (insects, development, etc.)	Max. 2 %
	Overripe/ Unripe	Max. 5 %
	Endogenous strange Matter	Ausencia
	Leaves > 10mm.	Max.1 cm <sup>2</sup> / 5 Kg.
	Leaves < 10mm.	Max. 1 und. / 2.5 Kg.
	Calix < 10mm.	Absence
	Exogenous Strange Matter	Absence
<b>Microbiological</b>	Count Total Aerobic mesophiles	< 50.000 ufc/gr
	Coliforms Total	< 100 ufc/gr
	Fungi	< 1000 ufc/gr
	Yeast	< 1000 ufc/gr
	E.coli	< 10 ufc/gr
	Staphylococcus aureus	Absence
	Salmonella	Absence/ 25 g
	Listeria	Absence/ 25 g

### Sensorial properties

<b>Apearance</b>	Good
<b>Color</b>	Caracteristic
<b>Texture</b>	Caracteristic
<b>Taste and odor</b>	Caracteristic, own, nice, no odors and flavors.

### Packaging

<b>Packaging</b>	1 x 30 Lb./ 1x 12 Kg. / 4 x 2. 5 Kg.
<b>Packing material</b>	<b>Primary</b> Blue polhyethylene film, low density, 60 microns thick
	<b>Secondary</b> Corrugated carboard carton
<b>Labelling</b>	Product description, supplier, country of origin, net weight, batch number, production date and expiration date.

### Storage and Shelf life

<b>Shelf life</b>	2 years
<b>Storage conditions</b>	- 18 °C with no temperature fluctuations

### General requirements

Las materias primas son producidos, envasados y transportados de acuerdo a las Buenas Prácticas de Manufactura (BPM) y los principios HACCP.

**Metal Detector:** The product is passed through the metal detector before delivery.

**GMO:** The products do not contain raw materials genetically modified.

**Radiation:** The products are not treated by ionizing radiation.

**Allergens:** The products do not contain raw materials or ingredients of allergen origin.

**Multi-Waste:** With tolerances allowed by the U.S.A. (FDA and EPA) and the European Community.